
Het besluit van het College en Burgemeester van Waalwijk houdende de 

intrekking van diverse regelingen 2025 (Intrekkingsbesluit diverse regelingen 

2025) 

  

Het college en de burgemeester van Waalwijk, ieder voor zover daartoe bevoegd, 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet en de betreffende wettelijke en gemeentelijke bepalingen op 

grond waarvan de hierna genoemde regelingen zijn vastgesteld, 

  

overwegende dat: 

- de hierna genoemde regelingen niet langer actueel zijn dan wel hun werking hebben verloren; 

- de inhoud van deze regelingen inmiddels is opgenomen in andere, recent vastgestelde beleidsdocu- 

menten of regelingen; 

- het om redenen van duidelijkheid en deregulering wenselijk is deze regelingen formeel in te trekken; 

  

besluit: 

  

Artikel 1 Intrekking 
De volgende besluiten worden ingetrokken: 

a. Aanwijsbesluit onbezoldigd invorderingsmedewerkers en invorderingsambtenaren, vastgesteld 

d.d. 13 november 2018; 

b. Aanwijsbesluit onbezoldigd belastingdeurwaarders en onbezoldigd invorderingsambtenaren, 

vastgesteld d.d. 24 februari 2016; 

c. Vervangingsregeling directie en management gemeente Waalwijk, vastgesteld op 24 november 

2015; 

d. Regeling sanctiebeleid gemeente Waalwijk; 

e. Tijdelijke subsidieregeling compensatie kosten controle toegangsbewijzen Waalwijk; 

f. Het besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende de aanstelling van een 

onbezoldigd ambtenaar (1), vastgesteld d.d. 12 maart 2019; 

g. Het besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende de aanstelling van een 

onbezoldigd ambtenaar (2), vastgesteld d.d. 12 maart 2019; 

h. Het besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende de aanstelling van een 

onbezoldigd ambtenaar (3), vastgesteld d.d. 12 maart 2019; 

i. Het besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende de aanstelling van een 

onbezoldigd ambtenaar (4), vastgesteld d.d. 12 maart 2019; 

j. Aanstelling als onbezoldigd ambtenaar, vastgesteld d.d. 11 april 2017 (kenmerk: CVDR448471); 

k. Aanstelling als onbezoldigd ambtenaar, vastgesteld d.d. 11 april 2017 (kenmerk: CVDR448474); 

l. Aanstellingsbesluit onbezoldigd ambtenaar, vastgesteld d.d. 20 december; 

m. Subsidieregeling coronacrisis Waalwijk 2021 (wijzigingsbesluit subsidieregeling coronacrisis 

Waalwijk 2021); 

n. Subsidieregeling Coronacrisis Waalwijk; 

o. Tarievenregeling Sport 2019; 

p. Beleidsregels huishoudelijke hulp gemeente Waalwijk 2015; 

q. Iedereen doet mee in de Langstraat; 

r. Huisvesting van arbeidsmigranten: Tijdelijk werk en dus ook tijdelijke (t)huis; 

s. Subsidieregeling Welzijn 2006; 

t. Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders parkeerbelasting Cannock Chase Public (CCP); 

u. Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarders parkeerbelasting LAVG; 

v. Mandaat directeur Cannock Chase Public B.V. betreffende gefiscaliseerd parkeren; 

w. Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalwijk hou- 

dende de regels omtrent inzameling papier en karton 2024; 

x. Actualisatie visie op de boodschappenstructuur 2014; 

y. Beleidsnotitie geluidsapparatuur ter voorkoming van schade aan vruchten en gewassen; 

z. Aanwijzing van collectieve dagen voor 2023; 

aa. Wijziging Incasso Reglement Belastingen/heffingen, vastgesteld in 2013; 

bb. Aanwijzingsbesluit als bedoeld in artikel 3, van het besluit DDS285771 van de Minister van 

Veiligheid en Justitie; 

cc. Mandaatbesluit Quarantaineplicht gemeente Waalwijk: 

Nr. 475184 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 475184 5 november 2025 1 



  

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: "intrekkingsbesluit diverse regelingen 2025". 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van Waalwijk op 28 oktober 2025. 

Het College van Waalwijk, 

De secretaris, 

Michel Tromp 

Burgemeester, 

Sacha Ausems 

De Burgemeester, 

Sacha Ausems 

Gemeenteblad 2025 nr. 475184 5 november 2025 2 


